

ბანკი: სს "ბანკი ქართუ"
თარიღი: 30-06-13

ცხრილი N2

მოგება - ზარალის უწყისი

ლარებით

N		საანგარიშგებო პერიოდი			წინა წლის შესაბამისი პერიოდი		
		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები							
1	საპროცენტო შემოსავლები ბანკებიდან "ნოსტრო" ანგარიშებისა და დეპოზიტების მიხედვით	374,465	16,103	390,568	162,246	9,916	172,162
2	საპროცენტო შემოსავლები სესხებიდან	5,924,537	11,009,754	16,934,291	6,462,078	2,861,241	9,323,319
2.1	ბანკთაშორის სესხებიდან	0	0	0	0	0	0
2.2	ვაჭრობისა და მომსახურების სექტორზე გაცემული სესხებიდან	2,935,076	5,678,892	8,613,968	3,524,403	1,314,701	4,839,104
2.3	ენერჯეტიკის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	0	81,514	81,514	199,442	18,054	217,496
2.4	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	33,130	95,132	128,262	93,339	129,292	222,631
2.5	მშენებლობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	1,250,946	749,520	2,000,466	1,030,219	301,057	1,331,276
2.6	სამთბომომპოვებელ და გადაამუშავებელ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	462,108	556,275	1,018,382	722,501	177,314	899,815
2.7	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	0	64,850	64,850	0	9,781	9,781
2.8	ფინანსურ პირებზე გაცემული სესხებიდან	486,557	3,324,358	3,810,915	209,329	1,000,381	1,209,710
2.9	დანარჩენ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	756,720	459,214	1,215,934	682,845	(89,339)	593,506
3	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	489,646	5,014,693	5,504,339	158,022	625,114	783,136
4	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	11,601	0	11,601	156,313	0	156,313
5	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0	0	0	0
6	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	6,800,249	16,040,550	22,840,799	6,938,659	3,496,271	10,434,930
საპროცენტო ხარჯები							
6	მოთხოვნადი დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	68,133	25,604	93,737	52,780	115,827	168,607
7	ვადიან დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	185,637	882,209	1,067,846	62,813	663,688	726,501
8	ბანკების დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	5,147	48,687	53,834	1,315	37,385	38,700
9	საკუთარ საგალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0	0	0	0
10	ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	2,288,342	2,288,342	0	3,345,662	3,345,662
11	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0	0	0	0
12	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	258,917	3,244,842	3,503,759	116,908	4,162,562	4,279,470
13	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	6,541,332	12,795,708	19,337,040	6,821,751	(666,291)	6,155,460
არასაპროცენტო შემოსავლები							
14	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	409,799	(565,897)	(156,098)	442,725	(616,091)	(173,366)
14.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	1,105,476	512,339	1,617,815	1,037,223	464,181	1,501,404
14.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	695,677	1,078,236	1,773,913	594,498	1,080,272	1,674,770
15	მიღებული დივიდენდები	0	22,556	22,556	0	48,663	48,663
16	მოგება (ზარალი) დილინგური ფასიანი ქაღალდებიდან	0	5,823,779	5,823,779	0	(1,234,758)	(1,234,758)
17	მოგება (ზარალი) საინვესტიციო ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	0	0	0
18	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	1,470,754	0	1,470,754	1,383,013	0	1,383,013
19	მოგება (ზარალი) საგალო ფასიან ქაღალდების გადაფასებიდან	(257,717)	0	(257,717)	44,219	0	44,219
20	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	2,043	0	2,043	(21,575)	0	(21,575)
21	სხვა საბანკო ოპერაციებიდან მიღებული არასაპროცენტო შემოსავლები	51,577	406,872	458,449	94,713	525,561	620,274
22	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	471,165	159,973	631,138	125,685	69,767	195,452
23	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	2,147,621	5,847,283	7,994,904	2,068,780	(1,206,858)	861,922
არასაპროცენტო ხარჯები							
24	სხვა საბანკო ოპერაციების მიხედვით გაწეული არასაპროცენტო ხარჯები	852,213	261,823	1,114,036	849,596	295,147	1,144,743
25	ბანკის განვითარების, საკომუნალური და მარკეტინგის ხარჯები	248,871	40,144	289,015	214,791	11,390	226,181
26	ბანკის პერსონალის ხარჯები	3,957,627	0	3,957,627	4,964,098	0	4,964,098
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	65,449	0	65,449	40,362	0	40,362
28	ცვლილისა და ამორტიზაციის ხარჯები	764,158	0	764,158	741,561	0	741,561
29	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	1,465,573	123,062	1,588,635	2,192,166	113,508	2,305,674
30	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	7,353,891	425,029	7,778,920	9,002,574	420,045	9,422,619
31	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	(5,206,270)	5,422,254	215,984	(6,933,794)	(1,626,903)	(8,560,697)
32	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	1,335,062	18,217,962	19,553,024	(112,043)	(2,293,194)	(2,405,237)
33	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	(8,807,278)	X	(8,807,278)	72,553,278	X	72,553,278
34	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0	X	0	0	X	0
35	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	(111,152)	X	(111,152)	1,367,531	X	1,367,531
36	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	(8,918,430)	0	(8,918,430)	73,920,809	0	73,920,809
37	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	10,253,492	18,217,962	28,471,454	(74,032,852)	(2,293,194)	(76,326,046)
38	მოგების გადასახადი	0	0	0	0	0	0
39	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	10,253,492	18,217,962	28,471,454	(74,032,852)	(2,293,194)	(76,326,046)
40	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0	0	0	0	0	0
41	წმინდა მოგება	10,253,492	18,217,962	28,471,454	(74,032,852)	(2,293,194)	(76,326,046)

გენერალური დირექტორი

მთავარი ბუღალტერი